
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шістдесят четверта сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2026   м. Горішні Плавні 
 

Про надання згоди  
на здійснення невід’ємних поліпшень 
орендованого комунального майна 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 21 Закону України № 157-IX 

від 03.10.2019 «Про оренду державного та комунального майна», п. 158 Порядку 
передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 №  483 «Деякі питання оренди 
державного та комунального майна», Порядком надання орендарю згоди на 
здійснення невід’ємних поліпшень орендованого комунального майна 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади, затвердженого рішенням 
56 сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області восьмого скликання від 08.07.2025, умовами договору № 34-ПА від 
22.10.2021 та договору № 38-ПА від 22.12.2021 оренди нерухомого майна, яке 

перебуває у комунальній власності Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади та передається в оренду за результатами електронного аукціону, 

укладених з фізичною особою-підприємцем Павленком Віктором Васильовичем, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 
приватизації (протокол №59 від 05.02.2026), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду фізичній особі-підприємцю Павленку Віктору Васильовичу 

на здійснення невід’ємних поліпшень орендованого нерухомого майна –
нежитлових приміщень площею 49,6 кв.м та 118,7 кв.м, розташованих за адресою: 
просп. Героїв Дніпра, буд. 54, м. Горішні Плавні, Кременчуцький район, 
Полтавська область, які передані в оренду на підставі договорів оренди 
нерухомого майна, що належить до комунальної власності Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади. 

2. Встановити, що здійснення невід’ємних поліпшень орендованого 
нерухомого майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, мають бути завершені у 
межах трирічного строку з дати визначення ринкової вартості майна для цілей 
оренди, а саме до 30.11.2028. 

 

 

Міський голова                             (підписано)                           Дмитро БИКОВ 
 Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


